
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H28.6.2 高規格救急自動車購入 消防本部　警防課  指名競争入札 2 入札中止

H28.6.2 消防ポンプ自動車購入 消防本部　警防課
株式会社クマヒラセキュリ
ティ 松江支店

39,900,000円 指名競争入札 3

H28.6.2 積載車購入 消防本部　警防課 株式会社吉谷 6,800,000円 指名競争入札 3

H28.6.8 スクールバスの購入（新車1台旭分室） 教育部　旭分室
三菱ふそうトラック・バス株
式会社 中国ふそう　石見整備
工場

8,100,000円 指名競争入札 7

H28.6.8 スクールバスの購入（新車1台弥栄分室） 教育部　弥栄分室
三菱ふそうトラック・バス株
式会社 中国ふそう　石見整備
工場

7,400,000円 指名競争入札 7

H28.6.15
ふれあいジム・かなぎ移動式バスケットゴール
購入

教育部　生涯学習課
有限会社セントラルスポーツ
浜田店

18,400,000円 指名競争入札 8

H28.6.15
弥栄小学校　屋内運動場　緞帳・暗幕　購入・
取り付け

教育部　教育総務課 株式会社大川清風堂 3,300,000円 指名競争入札 8

H28.6.15
浜田市立三隅中学校給食調理室ガス回転釜、ガ
スフライヤー入替購入

教育部　教育総務課 株式会社三隅ガスセンター 2,540,000円 指名競争入札 7

H28.6.15 国府・下府海岸防砂柵設置撤去委託 産業経済部　農林振興課 祥洋建設株式会社 2,350,000円 指名競争入札 5

H28.6.15 平成28年度 三隅川外河川浄化対策業務 三隅支所　産業建設課 有限会社梅谷工務所 3,800,000円 指名競争入札 7

H28.6.15 平成28年度 市道岡見2号線外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社大賀組 1,940,000円 指名競争入札 7

H28.6.15 平成28年度 那賀西部広域農道外除草業務 三隅支所　産業建設課 土井建設工業有限会社 2,050,000円 指名競争入札 7

平成28年6月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 3 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成28年6月分　物品・役務の提供　入札結果

H28.6.15 平成28年度 室谷農免農道外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社共進商事 1,250,000円 指名競争入札 7

H28.6.15 平成28年度 林道上今明周布地線外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社共進商事 2,900,000円 指名競争入札 7

H28.6.15 平成28年度 林道辻線外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社大賀組 2,580,000円 指名競争入札 7

H28.6.28 二級河川久代川河川浄化業務委託 都市建設部　維持管理課 三明総業有限会社 1,150,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 二級河川唐鐘川外河川浄化業務委託 都市建設部　維持管理課 株式会社山重組 780,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 那賀東部広域農道外 草刈業務委託 産業経済部　農林振興課 佐々木工業有限会社 1,200,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 二級河川今井迫川外河川浄化業務委託 都市建設部　維持管理課 石成道路株式会社 1,200,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 市道今井迫長見線外道路維持委託 都市建設部　維持管理課 株式会社三浦工務店 2,010,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 市道美田谷雲城線外道路維持委託 都市建設部　維持管理課 有限会社丸久建設 2,450,000円 指名競争入札 7

H28.6.28 市道石見南22号線外道路維持委託 都市建設部　維持管理課 有限会社浜田開発 2,150,000円 指名競争入札 7

H28.6.28 市道青川長見線外道路維持委託維持 都市建設部　維持管理課 阿郷建設有限会社 1,750,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 林道美川折居線 草刈業務委託 産業経済部　農林振興課 株式会社毛利組 2,050,000円 指名競争入札 6

2 / 3 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成28年6月分　物品・役務の提供　入札結果

H28.6.28 林道除草業務委託（金城自治区） 金城支所　産業建設課 石央森林組合 1,910,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 農道除草業務委託（金城自治区） 金城支所　産業建設課 藤田緑化産業株式会社 2,350,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 市道除草業務委託（金城自治区） 金城支所　産業建設課 藤田緑化産業株式会社 2,690,000円 指名競争入札 6

H28.6.28 弥栄小学校　講演台外の購入 教育部　教育総務課 共立商事株式会社 1,200,000円 指名競争入札 4

H28.6.28 林道早水来尾線除草委託 旭支所　産業建設課 明輝工務店有限会社 630,000円 指名競争入札 5

H28.6.28 旭自治区広域農道除草委託 旭支所　産業建設課  指名競争入札 5 入札打ち切り

H28.6.28 旭インター周辺市道除草委託 旭支所　産業建設課 株式会社川村工務所 1,100,000円 指名競争入札 5

H28.6.28 林道足尾線除草委託 旭支所　産業建設課 株式会社川村工務所 1,250,000円 指名競争入札 5

3 / 3 ページ


